

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
1449/2021	Ordinário	14/05/2021	398	3243

Licitação	Número
Tipo	9/2021 de 30/03/2021
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato	24/2021 - SIM-AM: 242021	14/04/2021	14/08/2021		14/04/2021	14/08/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ
Fornecedor	7935-9	28.161.772/0001-24
Anderson & Vieira de Manutencao de Maquinas Ltda		

Endereço	Bairro
Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75	Cascavel Velho

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Cascavel/PR	85818-170					

Classificação da despesa	Saldo anterior
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	R\$ 323.922,09
07.002 Departamento de Transporte.	
26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário	Valor empenhado
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 77.270,59
3030 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional	Saldo atual
Do Exercício	R\$ 246.651,50

Outras informações**Histórico**

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
15146	ANEL DE V - 2780642*	WHORD	PÇ	2,0000	258,3900	516,78
15137	ANEL DE V - 3290412*	WHORD	PÇ	2,0000	1.205,3800	2.410,76
15140	ANEL E RO - 1313919*	WHORD	PÇ	2,0000	401,3000	802,60
15141	ANEL E RO - 3B8921*	WHORD	PÇ	1,0000	881,1000	881,10
15145	ANEL E RO - 4M6107*	WHORD	PÇ	2,0000	555,1900	1.110,38
15155	ANEL - 2035957*	WHORD	PÇ	1,0000	188,1000	188,10
15138	ANEL - 2192434*	WHORD	PÇ	2,0000	702,9000	1.405,80
15158	ANEL - 4F7390*	WHORD	PÇ	2,0000	27,2300	54,46
15154	ANEL - 5J1086*	WHORD	PÇ	1,0000	49,5000	49,50
15139	ANEL - 7G4822*	WHORD	PÇ	6,0000	459,1600	2.754,96
15148	ANEL - 8E5734*	WHORD	PÇ	5,0000	173,2000	866,00
15150	ANEL - 8E5736	WHORD	PÇ	2,0000	178,2000	356,40
15149	ANEL - 8E5742*	WHORD	PÇ	4,0000	138,5000	554,00
15134	ANEL - 9G2991*	WHORD	PÇ	2,0000	493,0200	986,04
15151	ANEL - 9W9371*	WHORD	PÇ	2,0000	154,4400	308,88
15153	ANEL - 9X7743*	WHORD	PÇ	1,0000	350,4600	350,46
15122	CAPA - 2N2138*	NTN	PÇ	4,0000	317,5500	1.270,20
15131	CAPA - 5L2031*	NTN	PÇ	1,0000	248,4900	248,49
15126	CAPA - 9D3241*	NTN	PÇ	2,0000	252,4500	504,90
15132	CONE - 5L2030*	NTN	PÇ	1,0000	415,8000	415,80
15127	CONE - 9D3242*	NTN	PÇ	2,0000	375,2100	750,42
15144	DISCO - 1085751*	MIBA	PÇ	2,0000	277,2000	554,40
15143	DISCO - 6J8911*	MIBA	PÇ	3,0000	216,7100	650,13
15152	DISCO - 6Y5352*	MIBA	PÇ	5,0000	300,1400	1.500,70
15123	DISCO - 6Y7915*	MIBA	PÇ	26,0000	252,4500	6.563,70
15142	DISCO - 6Y7981*	MIBA	PÇ	5,0000	215,8200	1.079,10
15124	DISCO - 8D8794*	MIBA	PÇ	22,0000	409,8600	9.016,92
15135	ESPACADOR - 8X4869*	CTP	PÇ	3,0000	568,8700	1.706,61
15125	PISTÃO - 2G5369*	CAT	PÇ	1,0000	10.464,300	10.464,30
15129	PISTÃO - 5094135*	CAT	PÇ	4,0000	2.546,2800	10.185,12
15159	PISTÃO - 5094135*	CAT	PÇ	2,0000	2.547,5200	5.095,04

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição N°	Req. Compra N°
1449/2021	Ordinário	14/05/2021	398	3243
15130	PISTÃO – 5094139*	CAT	PÇ	1,0000 2.004,7500 2.004,75
15136	PISTÃO – 8W5578*	CAT	PÇ	1,0000 1.344,4200 1.344,42
15147	PLACA – 6I9502*	MIBA	PÇ	7,0000 413,8200 2.896,74
15157	PLACA – 7G0437*	MIBA	PÇ	4,0000 1.131,8200 4.527,28
15133	RETENTOR – 1234003*	CTP	PÇ	2,0000 256,8000 513,60
15156	RETENTOR – 1757902*	CTP	PÇ	1,0000 32,6700 32,67
15128	VEDAÇÃO – 3S0303*	WHORD	PÇ	4,0000 587,2700 2.349,08

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	51362772021	06/08/2021
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	18A6346D00BFD4B2	07/08/2021
Certidão de Débitos Tributários Estadual	02344772002	08/06/2021
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2021042503521873384572	22/08/2021

Despesa com aquisição de peças para conserto do sistema de transmissão, freios e do diferencial da motoniveladora, modelo 120 K, ano fabr. 2013.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30 (trinta) de cada mês posterior a entrega de materiais.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número	Emitido em	Requisição Nº	Empenho Nº
1449/2021	14/05/2021	398	1449/2021

Licitação	Número
Tipo	9/2021
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato							
1006 24/2021 - SIM-AM: 242021		14/04/2021	14/08/2021		14/04/2021	14/08/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ
Fornecedor	7935-9	28.161.772/0001-24
Anderson & Vieira de Manutencao de Maquinas Ltda		
Endereço	Bairro	
Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75	Cascavel Velho	
Cidade/UF	CEP	Fone
Cascavel/PR	85818-170	
	Tipo de conta bancária	Banco Agência Conta

Classificação da despesa	Saldo do empenho
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	R\$ 77.270,59
07.002 Departamento de Transporte.	
26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário	Valor liquidado
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 77.270,59
3030 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional	Saldo à Liquidar
	R\$ 0,00

Outras informações

Retenções	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 77.270,59

Servidor que autorizou a liquidação

61061 - NELTON BRUM

Histórico

CND TRABALHISTA: 51362772021 VALIDADE: 06/08/2021

Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: 18A6346D00BFD4B2 VALIDADE: 07/08/2021

Certidão de Débitos Tributários Estadual: 02344772002 VALIDADE: 08/06/2021

Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2021042503521873384572 VALIDADE: 22/08/2021

Despesa com aquisição de peças para conserto do sistema de transmissão, freios e do diferencial da motoniveladora, modelo 120 K, ano fabr. 2013.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30 (trinta) de cada mês posterior a entrega de materiais.

Documentos fiscais	Número	Série	Emissão	Valor	Tipo	Número	Série	Emissão	Valor
Nota Fiscal Eletrônica	86	1	14/05/2021	77.270,59					

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
1752	21/05/2021	1754	1449/2021	1449/2021	398

Licitação
Tipo
Pregão

Número
9

Contrato/Aditivo		Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência	Contrato							
1006	24		14/04/2021	14/08/2021		14/04/2021	14/08/2021	

Credor
Fornecedor
Anderson & Vieira de Manutencao de Maquinas Ltda

Matricula
7935-9

CPF/CNPJ
28.161.772/0001-24

Bairro
Cascavel Velho

Endereço
Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75

Cidade/UF
Cascavel/PR

CEP
85818-170

Fone

Tipo de conta bancária
Banco Agência Conta

Classificação da despesa

3030 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.002 Departamento de Transporte.

26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário

3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Valor
R\$ 77.270,59

Outras informações

Retenções

Total de retenções
R\$ 0,00

Valor líquido
R\$ 77.270,59

Servidor que autorizou o pagamento
61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos

00505 - Royalties Tratado de Itaipú Binacional

Conta bancária 509221 - Banco do Brasil S/A -

Documento
ANDERSON E

Data
14/05/2021

Valor
R\$ 77.270,59

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Setenta e Sete Mil, Duzentos e Setenta Reais e Cinquenta e Nove Centavos, referente ao pagamento do empenho número 1449/2021.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

Servidor que autorizou o pagamento
61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos

00505 - Royalties Tratado de Itaipú Binacional

Conta bancária 509221 - Banco do Brasil S/A -

Documento
ANDERSON E

Data
14/05/2021

Valor
R\$ 77.270,59

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Setenta e Sete Mil, Duzentos e Setenta Reais e Cinquenta e Nove Centavos, referente ao pagamento do empenho número 1449/2021.

São José das Palmeiras, ____/____/____

Recebemos de L.Vieira da Silva Anderson Auto Mecanica - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 17/05/2021 Dest/Reme: Município De Sao Jose Das Palmeiras Valor Total: R\$ 77.270,59

NF-e
Nº 000.000.086
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

L Vieira da Silva Anderson Auto Mecanica
- ME

Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75, - Cascavel
Velho - Cascavel - PR
Fone: (45)3322-0776 - CEP: 85818-170

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.086
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4121 0528 1617 7200 0124 5500 1000 0000 8614 0722 7793

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210105390032 - 17/05/2021 16:39:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075670360

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.161.772/0001-24

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município De Sao Jose Das Palmeiras

CNPJ / CPF

77.819.605/0001-33

DATA DA EMISSÃO

17/05/2021

ENDEREÇO

Rua Mal Castelo Branco, 979

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85.898-000

DATA DA SAÍDA

17/05/2021

MUNICÍPIO

São José das Palmeiras

UF

PR

TELEFONE / FAX

(45)3259-1150

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	342,92	77.270,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.579,48
					VALOR TOTAL DA NOTA
					77.270,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
00000000000623	Capa /84829910 /	84829910	0500	5405	UN	4,00	317,55	0,00	1.270,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000387	Disco /84839000 /	84839000	0500	5405	UN	26,00	252,45	0,00	6.563,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000246	Disco 84839000 /	84839000	0500	5405	UN	22,00	409,86	0,00	9.016,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000549	Pistao /Transmissao 84099929 /	84099929	0500	5405	UN	1,00	10.464,30	0,00	10.464,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000623	Capa /84829910 /	84829910	0500	5405	UN	2,00	252,45	0,00	504,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000554	Rolamento /Cone 84822010 /	84822010	0500	5405	UN	2,00	375,21	0,00	750,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000255	Vedacao /Mecanica 84842000 /	84842000	0500	5405	UN	4,00	587,27	0,00	2.349,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000549	Pistao /Transmissao 84099929 /	84099929	0500	5405	UN	4,00	2.546,28	0,00	10.185,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000423	Pistao 84099929 /	84099929	0102	5102	UN	1,00	2.004,75	0,00	2.004,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000623	Capa /84829910 /	84829910	0500	5405	UN	1,00	248,49	0,00	248,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000316	Rolamento Cone /	84822010	0500	5405	UN	1,00	415,80	0,00	415,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000408	Retentor 87089990 /	87089990	0500	5405	UN	2,00	256,80	0,00	513,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000442	Anel /Vedacao 40169300 /	40169300	0500	5405	UN	2,00	493,02	0,00	986,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000100	Espacador /84314929 /	84314929	0500	5405	UN	3,00	568,87	0,00	1.706,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000210	Pistão /2973080 /	84099929	0500	5405	UN	1,00	1.344,42	0,00	1.344,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000442	Anel /Vedacao 40169300 /	40169300	0500	5405	UN	2,00	1.205,38	0,00	2.410,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000444	Anel 39269090 /	39269090	0500	5405	UN	2,00	702,90	0,00	1.405,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000332	Anel /	40169300	0500	5405	UN	6,00	459,16	0,00	2.754,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000331	Anel /Vedacao 40169300 /	40169300	0500	5405	UN	2,00	401,30	0,00	802,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000569	Anel /Vedacao 40012990 /	40012990	0500	5405	UN	1,00	881,10	0,00	881,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000516	Disco /87089300 /	87089300	0500	5405	UN	5,00	215,82	0,00	1.079,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000246	Disco 84839000 /	84839000	0500	5405	UN	3,00	216,71	0,00	650,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000328	Disco- /	84839000	0500	5405	UN	2,00	277,20	0,00	554,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000392	Anel /Vedacao 40169300 /	40169300	0500	5405	UN	2,00	555,19	0,00	1.110,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000241	Anel /Borracha 40169300 /	40169300	0500	5405	UN	2,00	258,39	0,00	516,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000443	Placa / 84839000 /	84839000	0500	5405	UN	7,00	413,82	0,00	2.896,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000233	Anel /40169300 /	40169300	0500	5405	UN	5,00	173,20	0,00	866,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000321	Anel /Borracha /	40169300	0500	5405	UN	4,00	138,50	0,00	554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000245	Anel /	40169300	0500	5405	UN	2,00	178,20	0,00	356,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000244	Anel /Vedacao /	40169300	0500	5405	UN	2,00	154,44	0,00	308,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000269	Disco /84839000 /	84839000	0500	5405	UN	5,00	300,14	0,00	1.500,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000237	Anel /	40169300	0500	5405	UN	1,00	350,46	0,00	350,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000237	Anel /	40169300	0500	5405	UN	1,00	49,50	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-41-1512 Rua Alameda Cabral, 184 CEP 80410-210 Curitiba/PR
peças p/conserto sistema de trasnmissao, freios e diferencial. maquina motoniveladora 120 k. requisiao n
3243. licitacao pregao 9/2021.
(Valor Aprox. dos Tributos: R\$ 20.830,34 fonte IBPT)

RESERVADO AO FISCO

L.Vieira da Silva Anderson Auto Mecanica
- ME

Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75, - Cascavel
Velho - Cascavel - PR
Fone: (45)3322-0776 - CEP: 85818-170

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.000.086
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

4121 0528 1617 7200 0124 5500 1000 0000 8614 0722 7793

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210105390032 - 17/05/2021 16:39:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075670360

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.161.772/0001-24

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
000000000000281	Anel	40169300	0500	5405	UN	1,00	188,10	0,00	188,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000380	Retentor 84879000	84879000	0102	5102	UN	1,00	32,67	0,00	32,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000443	Placa / 84839000	84839000	0500	5405	UN	4,00	1.131,82	0,00	4.527,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000242	Anel 40169300	40169300	0500	5405	UN	2,00	27,23	0,00	54,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000423	Pistao 84099929	84099929	0102	5102	UN	2,00	2.547,52	0,00	5.095,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**ATESTO QUE OS MATERIAIS
OU SERVIÇOS FORAM
RECEBIDOS/EXECUTADOS**

Setor: _____

Data: _____

Nome: _____

Assinatura: *Elber C. Dias*

Isabela A. Arborely
Fiscal de Contratos



Emissão de comprovantes

G3362111197731721
21/05/2021 11:23:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.23.22
2577102577 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS

AGENCIA: 2577-1 CONTA: 50.922-1

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO S

AGENCIA: 4370-2 - SICOOB CASCAVEL

CONTA: 28.542-0

FAVORECIDO: ANDERSON E VIEIRA SERVICOS DE MANUT

CPF/CNPJ: 28.161.772/0001-24

VALOR: R\$ 77.270,58

DEBITO EM: 21/05/2021

=====

DOCUMENTO: 052101

AUTENTICACAO SISBB: 9.F92.8D6.F1D.46E.0A0

Transação efetuada com sucesso por: J4983787 NELTON BRUM.